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SALPAUSSELAN KISAT

LAHDESSA 4.3.-6.3. 1983

Kansainvalinen miesten 50 km hiihto ( Suomen mestaruuskilpailu)
International Cross Country Men 50 km ( Finnish championship )

Nimi

Name

Wassberg
Kirvesniemi
Autio

Holte
Aketun
Somskar
Vanzetta
Sahnov
Leppavuori
Kutukin
Ristanen
Teurajarvi
Juric
Vaananen
Endestad
Karvonen
Harkoénen
Hamalainen
Eriksson
Benum
Gattermann
Koivisto
Glanes
Vesala
Kolehmainen
Aalto
Hamalainen
Soini
Pitkanen
Deola
Polvara
Kiiskinen
Locatelli
Badonell
Saksa
Saastamoinen
Kangas
Capitanio
Toura

Thomas
Harri
Asko
Geir

Karl Kristian

Ingmar
Giorgio
Vladimir
Antti
Aleksander
Kari
Pertti
Peter
Kari
Audun
Aki

Kari
Kauko
Thomas
Baard
Franz
Arto

Jim
Teemu
Seppo
Jorma
Raimo
Pekka
Matti
Patrizio
Gianfranco
Risto
Dominique
Claude
Harri
Kari
Erkki
Giulio
Jari

Lahti 6.3.1983

Seura
Club

JHS

Kolarin Urh.

Viitas. Vie.

Evij. Urh.
Liedon Luja
Kankaant. K.
Suonen;. V.
Aavas. Kisa
lkaal. Urh.

Viens. Vies.

Valk. Haka
Kiuruv. Ter.
Harjav. Jym.

Valk. Kajo

Kansallisuus
Nationality

SWE
FIN
FIN
NOR
NOR
SWE
ITA
SOV
FIN
SOV
FIN
FIN
AUT
FIN
USA
FIN
FIN
FIN
SWE
NOR
AUT
FIN
USA
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
ITA
ITA
FIN
FRA
FRA
FIN
FIN
FIN
ITA
FIN

Aika
Time

2,34,51,85
2,35,55,49
2,35,56,21
2,36,27,05
2,36,46,62
2,36,56,61
2,37,32,32
2,38,12,68
2,38,27,13
2,38,27,83
2,38,33,87
2,38,56,49
2,39,09,19
2,39,10,85
2,39,47,63
2,39,56,71
2,40,32,78
2,41,00,63
2,41,00,73
2,41,02,45
2,41,04,07
2,42,43,84
2,42,48,04
2,42,48,99
2,42,56,21
2,43,00,88
2,44,21,02
2,44,42,39
2,45,26,01
2,45,34,46
2,46,33,62
2,47,04,20
2,47,20,86
2,47,32,10
2,47,37,53
2,47,40,98
2,47,48,02
2,48,03,71
2,48,09,65



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Hokkanen
Viljakainen
Hietaoja
Kippila
Sasaki
Hamalainen
Haapaniemi
Malkamaki
Jokinen
Ripatti
Kortelainen
Haapasalmi
Tikkanen
Anttila
Huhtamaki
Hyvarinen
Halkivaha
Rautaheimo
Jarventaus
Ramo
Lappalainen
Y uki

Kiikka
Hurtta
Pasanen
Vauhkonen
Kaislavuo
Peltometsa
Smolander

lImoittautuneita: 143
Entered: 143

Kari
Matti
Timo
Raimo
Kazunari
Reijo
Teijo
Seppo
Harri
Heikki
Antero
Eero
Tapio
Lassi
Matti
Raimo
Vesa
Vesa
Kimmo
Sauli
Arto
Taniyuki
Arto
Matti
Kari
Matti
Timo
Teijo
Veikko

Ei lahteneita: 44
Not started: 44

Valk. Kajo
Ruokol. Raju
Kankaanp. U.
Sibbo Varg.

Suonen;. V.
Sievin Iso.
Lapuan Vir.
Tampereen Pyr.
Kangasn. K.
Siilinj. HS
LHS

Lamm. Sakia
Mieh. Vilk.
Lapuan Virk.
Suonen;. Vas.
L. Jankko
Metkurssi
Lovisa Tor
Holl. Urh.
Rantas. Urh.

Lapuan Virk.
Lovisa Tor
Juvan Urh.
Juvan Urh.
LHS

Nurmij. HS

FIN
FIN
FIN
FIN
JPN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
JPN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

Keskeyttaneita: 31

Not finished: 31

2,48,14,94
2,49,53,16
2,50,18,21
2,50,20,26
2,50,30,10
2,50,36,49
2,50,49,72
2,51,21,87
2,51,23,66
2,51,24,48
2,51,29,54
2,51,47,13
2,52,16,43
2,53,19,22
2,54,15,48
2,55,36,11
2,55,40,46
2,56,31,78
2,56,58,10
2,57,01,06
2,57,24,40
2,57,26,56
2,57,54,95
3,00,22,59
3,00,46,55
3,03,49,23
3,04,44,31
3,08,48,74
3,13,46,10



